

Gebäckmischung 400g

Ob für ein Meeting, eine Konferenz oder für Familie und Freunde – mit der Gebäckmischung von Feiny Biscuits machen Sie jeden glücklich.



Artikel-Nr.	0087460
Stück-EAN	9002859064081
Karton-EAN	9002859064098
Stück / Karton	10
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	8
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ET, FI, FR, GR, IT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Gebäckmischung, zum Teil mit Zartbitterschokolade (6%).

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 44%, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos; in veränderlichen Gewichtsanteilen), WEIZENstärke, Glukosesirup, Kakaomasse, Kakaobutter, Glukose-Fruktose-Sirup, Salz, Emulgator: E322 (SOJA); Himbeeren, Kakaopulver, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Äpfel, Sauerkirschen, Erdbeeren, MILCHeiweiß, Holunderbeerensaft aus Holunderbeerensaftkonzentrat, natürliches Aroma, VolleIpulver, Säuerungsmittel: E330; Geliermittel: E440; Säureregulator: E331, E333.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	1981 kJ
Energie	473 kcal

Fett	22 g
davon gesättigte Fettsäuren	10 g
Kohlenhydrate	61 g
davon Zucker	24 g
Eiweiß	6,30 g
Ballaststoffe	3 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,47 g

Waffelmischung 400g

Ob für ein Meeting, eine Konferenz oder für Familie und Freunde – mit der Waffelmischung von Feiny Biscuits machen Sie jeden glücklich.



Artikel-Nr.	0087461
Stück-EAN	9002859064067
Karton-EAN	9002859064074
Stück / Karton	10
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	8
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffelmischung, zum Teil mit Zartbitterschokolade (6%).

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Lupinen enthalten.

Zutaten

pflanzliche Fette (Palm, Kokos; in veränderlichen Gewichtsanteilen), WEIZENmehl 26%, Dextrose, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Kakaopulver, WEIZENstärke, LAKTOSE, VollEipulver, Salz, GERSTENmalzextrakt, Emulgator: E322 (SOJA); Backtriebmittel: E500; natürliches Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	2339 kJ
Energie	561 kcal
Fett	35 g

davon gesättigte Fettsäuren	20 g
Kohlenhydrate	57 g
davon Zucker	36 g
Eiweiß	3,50 g
Ballaststoffe	1,90 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,23 g